
 

Auto. B rev. del 15/12/2016 

AUTORIZZAZIONE ALL’ AFFIDAMENTO 
RIF. PRATICA BS 400-16/AG 

CIG 69828004D9 

 Richiesta d’acquisto n. 10158675-30 

 

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA previa consultazione (art 36 c.2 lett b) D. Lgs 50/2016) 

Oggetto: Contratto per il conferimento dell’incarico professionale di Medico Competente Coordinatore delle 
aziende del Gruppo VERITAS. 

RUP: dott. Stefano Della Sala. 

Aggiudicatario: dott. Giuseppe Bianco con sede in via Monte Cengio, 4 30171 Venezia Mestre VE - C.F. 
BNCGPP58S09G224O. 

Offerta Finale: Euro 118.500,00 in esenzione di IVA D.P.R. 633/72 art. 10, n. 18. 

Premesso che: 

- in data 11.01.2017 VERITAS SpA ha pubbliato invito a formulare manifestazione d’interesse (rif. prot. n. 2215/RA 

400-16/AG), per il conferimento dell’incarico professionale in oggetto, con procedura negoziata previa 

consultazione, mediante pubblicazione di avvisi, ai sensi del comma 2., lett. b) dell’art. 36 del D. Lgs. 50/2016 e ss. 

mm. e ii.; 

- la procedura si è conclusa con l’individuazione del dott. Giuseppe Bianco, quale soggetto in possesso dei requisiti 

professionali prescritti che ha idoneamente superato anche la prova selettiva del colloquio motivazionale e di 

conoscenza prevista nelle medesime norme di procedura sopra richiamate; 

- in data 21.02.2017 VERITAS SpA ha provveduto a dare comunicazione dell’esito della procedura anche agli 

soggetti manifestanti interesse; 

- il dott. G. Bianco ha fatto pervenire a VERITAS SpA i documenti propedeutici per la sottoscrizione del contratto; 

vista: 

- la riorganizzazione interna aziendale in fase di attuazione, per la gestione del servizio di sorveglianza sanitaria ex 

art. 41 del D. Lgs. 81/2008 presso VERITAS SpA e le altre società del Gruppo VERITAS, che rende necessaria ed 

urgente la nomina di un Medico Competente Coordinatore subentrante a quello attualmente incaricato; 

- la richiesta di approvvigionamento n. 10158243 per lo svolgimento delle attività di cui sopra, inserita nel gestionale 

aziendale SAP da parte del Responsabile del Centro di Costo; 

si propone: 

- di formalizzare il relativo contratto previa acquisizione del codice CIG indicato in oggetto e definizione dei relativi 

adempimenti previsti. 

Sottoscritto e approvato da:  Antonio Guzzo 

 
SI AUTORIZZA IN DATA: 02.03.2017. 
 

DIREZIONE ENERGIA E 

APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Il Direttore 

F.to  Dott. Massimo Zanutto 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con effetti di cui al D. Lgs. 82/2005 e ss. mm. e ii.; sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 


		2017-03-02T17:55:06+0100
	Massimo Zanutto




